
H. Ayuntámtonto 2024-?§22

COALCOilAil
De Vázquez Pallares

Concepto

GOBIERNO
LEGISLACIÓN

JUSTICIA

COORDINACIÓN DE LA POLíTICA DE GOBIERNO

RELAGIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCIÓN AIVIBIENTAI

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACIÓN

PROTECC'ÓN SOCIAL

OTROS A§UNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONÓMICO

ASUNTOS ECONÓMICOS, COÍVIERCIALES Y TABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COI\iIBUSTIBLES Y ENERGh

MIN ERiA, MANUFACTURAS Y CoNSTRUCCIÓN

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

crENoA, TECNoLoGh E tNNovACtóN

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIoNES DE LA DEUDA PÚBLIoA/ CoSTo
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIA§, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE D,FERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GoBIERNo

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

H. AYUNTAMIENTO DE COALCOMÁN DE VÁZQUEZ PALLARES.
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

Egresos

Aprobado

i,t 50,185,058.00

s5,741,376 00

$19,2'13,282 00

s117,488,288.00

$0.00

$7,742,112.00

s0.00

s0.00

' $000

s48,178,484.00

$0.00

$45,778,484.00

s0.00

$0-00

$0.00

$0.00

$2,400,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Ampliaciones /
(Reducciones) Modificado

$157,031,056.09

$12,4s2,465.09

$1S,422,191.00

$ t 17,414,288.00

$0.00

s7,742,112.00

$0.00

$0.00

So.oo

s48,252,484.00

$0.00

$45,852,484.00

$0.00

$0.00

$o oo

$o.oo

$2,400,000.00

§0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0,00

Devengado

§7,702321.56

$7,429,450.52

$54,989,209.1 0

$0 00

s1,009,908.00

$0'00

$0.00

$0 00

$r3,895,706.r5

s0.00

$1 2,166,443.48

$0.00

s0.00

So oo

$0.00

Pagado

$7,702,321 .56

$7 ,429,45A.52

$54,989,209.10

$0 00

$1,009,908.00

$0.00

$0.00

$0.00

$r3,895,706.{5

$0.00

s12,166,443.48

$0.00

$0.00

$o oo

Subejercicio

$4,750,143.53

$11,992,740.08

$62,425,078.90

$0.00

s6,732,204.00

$0.00

s0.00

$0.00

$34,356,777.85

$0.00

$33,686,040.s2

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$6,845,998.09

$6,71 1,089.09

s208,s09.00

-$74,000 00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$74,000.00

$0.00

$74,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$1,729,262.67

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$1,729,262.67

s0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$670,737.33

t0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o oo

$0.00

$o oo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

s0.00

s0.00

$0.00

$0.00

§0.00

4

t 00 $0.00 s0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

Total del Egreso

H. AYUNTAMIENTO DE COALCOMÁN DE VÁZOUEZ PALLARES.
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)

ifras en

Egresos

Subejercicio
Aprobado

$0.00

$198,363,542.00

Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$6,919,998.09 $205,283,540.0q $85,026,595.73 $85,026,595.73 $1 20,256,944.36

oe t tcH.

MUNICIPAL

Modificado
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